azert Ewk mint az ketth fewlnek feleletibwl es Tanwnak vallassabwl lelkek zerint nekÿk Illien Terwint Tettek

volna, hogy Gywrma Peter, Fabÿannak holt dÿan negwen forinton marat volna, oka, mert az Ew felsege kuchios varasban fegwert vennÿ es wérth onthani ok nekwl neki, nem Illet volna, kÿt halwan az alperes Terwenyekel meg nem Elegedet volna, hanem Igiel meg Latnÿ mi Reank vette volna.

Melÿ dolgot azert Mÿées Elew vewin es Egzerÿs maszorÿs Jol meg hanwan vettwin es myert hogi az Ew magok privilegioma azt Tartanaÿa, hogi a minemÿ zabatchiaga Budanak Pesthnek es Themeswarnak kereztynenk Ideÿeben volt volna, Ew nekiekÿs azon volna, hogi valaki fegwert vonna, Mint Illien kuchios varasban fewl kezewel Erneÿe, a ki peniglen fegwerewel Embert serthene wérét ke onthana ok nekul feyewel Erneÿe (a)z, mi azert kewt felnek feleletibwl es Tanuknak vallasabwl ezt Talaltuk, hogi Myert gywrma Peter az zigin lege(n. . .) artatlannak vetetlennek neki, wérét ki onthotta legien ok nekul, az waras anak Tartassa zerint megh hallion Ere . . . ha penig az attia gywrma Mih . . . felwl, Terhet magara fel vev(én . . .) hatnaÿa, Ew . . . aga halion meg Erette; Ezt halwan gywrma Mihaly az alperes az mi Terwenywnkel, meg nem elegedek hanem dolgat Job meg Latasnak okaÿrt felsegedre appellala, kÿt Mÿees hÿwen megh Irwan foliassa zerint Job meg Latasnak okaÿrt felseged Eleÿben Bochiattuk fel, Deus optimus Maximus vestram Maiestatem Sacram semper ad vota conservare dignetur. In arce vestre Maiestatis Sacre Sebes feria Quarta ante purificationem Marie 1566.

Eiusdem V. M.

Fideles servitores perpetui

Gregorius Bethlen de Ikttar
ceterique sedis eiusdem Judi-
ciariae Jurati coassessores.

(Kivül: Serenissimo principi domino Domino Joanni Secundo dei gratia Electo regi Hungariae Dalmaciae Croaciae etc. Domino domino nobis semper naturali clementissimo.)

(Szintén kivül: 1566. Sabbatho in die festo purificationis beatissimae virginis Mariae exhibita Albae Juliae, et aperta per me magistrum Valentinum Fewldwary Sacrae Regiae Maiestatis prothonotarium.)

(Eredetije, helyenkint rongyos papíron, a báró Fiáth család akai levéltárában.)

239.

1566. február 6-án.

Nos Joannes Secundus Dei gratia Electus Rex Hungariae Dalmatiae Croatiae etc. Memoriae commendamus tenore presencium significantes quibus expedit vniuersis Quod nos dignum habentes respectum fidei et fidelitatis ac fidelium seruiciorum fidelis nostri Egregy Casparis Bekes cubiculary nostri, quae yipse Sacrae primum Regni nostri Hungariae corone, ac deinde maiestati nostrae pro locorum et temporum diuersitate cum omni animi sui promptitudine exhibuit et impendit Totales et integras porciones possessionarias nobilis Stephani flore de Karansebes in possessionibus Ewrmenes, Sadowa Zlatina, Zarazpatak et dalchy, ac predys felsewgywro Alsogywro. Nagypathak et Zekes vocatis vna cum domo eiusdem in cinitate nostra Karansebes inter domos Nobilium Michaelis et Stephani Muna ac Relictae olim Gabrielis Lazar, in comitatu Zewren, et districtu Karansebes existentibus habitas vniuersas ittem res Eiusdem Stephani flore Aureas, Argenteas, paratas pecunias et alia quelibet bona illius mobilia et Immobilia ipsum solum proprie et precise concernentes, Que ex eo quod Idem prefatus Stephanus flore, contra manifestum dei preceptum, et fraternam Charitatem ac dilectionem proximi, fratrem eius sibi sanguine Junctum, more sicario interemerit, et per hoc in notam perpetue infidelitatis et crimen lesae maiestatis nostrae palam incurrerit, ad nos consequenterque collacionem nostram Regiam, Juxta Antiquam et Approbatam predicti regni nostri Hungariae legem et consuetudinem rite, et legitime deuolutae esse perhibentur et redactae Simul cum cunctis suis vtilitatibus et pertinency's quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis Agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, syluis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearum promontory's, Aquis, fluuy's, piscinis, piscaturis, Aquarumque decursibus, molendinis, et eorundem locis, Generaliter vero quarumlibet vtilitatum et pertinencia-